

HA Holding, Struer ApS
Skjoldet 10, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 29 14 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Heidi Bylov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HA Holding, Struer ApS Skjoldet 10, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 29 14 50
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Heidi Bylov Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	VD 2005, Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt anden efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 418.874 kr. mod -491.820 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.384	-7.901
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	19.360	-40.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	169.181
Andre finansielle indtægter	483.863	4.609
Øvrige finansielle omkostninger	-17.965	-617.588
Resultat før skat	418.874	-491.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	418.874	-491.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.360	-40.121
Udbytte for regnskabsåret	84.000	114.400
Overføres til overført resultat	315.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-566.099
Disponeret i alt	418.874	-491.820

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	955.300	935.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>955.300</u>	<u>935.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>955.300</u>	<u>935.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	48.428
Andre tilgodehavender	4.065	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.065</u>	<u>48.428</u>
Værdipapirer og kapitalandele	9.246.111	6.987.936
Værdipapirer i alt	<u>9.246.111</u>	<u>6.987.936</u>
Likvide beholdninger	1.391.908	3.304.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.652.084</u>	<u>10.340.642</u>
Aktiver i alt	<u>11.607.384</u>	<u>11.276.582</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	655.300	635.940
Overført resultat	10.714.256	10.398.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.000	114.400
Egenkapital i alt	11.578.556	11.274.082
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.828	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.828	2.500
Gældsforpligtelser i alt	28.828	2.500
Passiver i alt	11.607.384	11.276.582

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	635.940	10.398.742	114.400	11.274.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	19.360	315.514	84.000	418.874
	125.000	655.300	10.714.256	84.000	11.578.556

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	60.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. september 2023	300.000	300.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	635.940	3.176.061
Årets resultat	19.360	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.540.121</u>
Opskrivninger 30. september 2023	655.300	635.940
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	955.300	935.940
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VD 2005, Holstebro ApS	Holstebro	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023		<u>9.246.112</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>382.364</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Heidi Bylov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Bylov Jensen

Direktør

ID: c5063e88-52e1-4833-af4e-ec1768f4b34f

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:20:42

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:36:16

Underskrevet med MitID



Heidi Bylov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Bylov Jensen

Dirigent

ID: c5063e88-52e1-4833-af4e-ec1768f4b34f

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 13:04:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1757b0sgPYk251421621

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.